お客様各位

2014 年5 月吉日

〒141-0032

東京都品川区大崎4-1-2

ウィン第2 五反田ビル 8 階

株式会社ウォーターダイレクト

価格改定についてのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、ひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 すでにマスコミ等により報道がなされている通り、大手運送各社では、宅配料金の引き上げが検討

され、弊社に対しても大幅に値上げする旨の通知がありました。弊社では、過去にも原材料の高騰や

為替の影響の際、諸経費の削減等をはじめとする企業努力を行ってまいりましたが、弊社単独での

努力では価格の据え置きは難しい状況となりました。

 つきましては、誠に不本意ではございますが、以下のとおり価格を改定させていただくことに

なりました。事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後も、安心・安全なお水を安定的にお客様へお届け出来るよう努めてまいりますので、今後とも

何卒弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■2014 年 7 月 1 日以降に新規でご契約のお客様

商品名 現行価格 新価格

CLYTIA DAILY 10L 1,429 円（税込 1,544 円） 1,479 円（税込 1,598 円）

CLYTIA mini 6L（1 パック） 900 円（税込 972 円） 925 円（税込 999 円）

※CLYTIA mini 6L は 4 本パックセットの販売商品です。

・実施時期
平成 26 年 7 月 1 日お申込み分より

■2014 年 3 月 31 日までにご契約のお客様

商品名 改定内容

CLYTIA 25* 12L
1 箱 50 円（税込 54 円）値上げ

CLYTIA DAILY 10L

CLYTIA mini 6L（1 パック） 1 パック 25 円（税込 27 円）値上げ

※CLYTIA mini 6L は 4 パックセットの販売商品です。

※現在サービスをご利用のお客様につきましては、別途ご案内の書面をメール便にてお

送りしております。あわせてご確認いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

・実施時期
平成 26 年 7 月 1 日出荷分より

■全てのお客様

商品名/手数料 現行価格 新価格

セルフメンテナンスキット 1,700 円（税込 1,836 円） 1,750 円（税込 1,890 円）

お水の返送手数料 1,000 円（税込 1,080 円） 1,100 円（税込 1,188 円）

・実施時期
平成 26 年 7 月 1 日出荷分より

以上

----------------------------------------------------------------------------------------

【 お客様サービスセンター お問合せ窓口 】

■ お電話によるお問合せ

 ０１２０－７０１－０４１ 受付時間 ： 平日９時～１８時 ・ 土日祝 ９時～１７時（年末年始を除く）

■ E メールによるお問合せ

cs@waterdirect.jp （原則として２４時間以内に返信いたします。万一、返信のない場合は、お手数ですが

お電話にてお問合せください。）

----------------------------------------------------------------------------------------